Глава поселка Теткино
Глушковского района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от   04.10.  2021 г. №  154а  -Р
           п. Теткино

Об отмене особого противопожарного режима на территории поселка Теткино Глушковского района

В связи с выпавшими осадками в виде дождя на территории поселка Теткино Глушковского района, в соответствии с Распоряжением Администрации  Глушковского района  Курской области от 22.09.2021г. № 285 «Об отмене особого противопожарного режима на территории Глушковского района»:

1. С 04 октября 2021года отменить на территории поселка Теткино Глушковского района особый противопожарный режим.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить на заместителя главы Администрации поселка Теткино.

    3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка Теткино
Глушковского района -                                                             С. А. Бершов